480 mm

250 mm

CARINO

4621-1T

bpeHna
AnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
Konn4yecTtBo namn

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
TN LOKOJIA

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauus namnamm

MaTepuan nnaoHa
MaTepwnan apmaTypsl
CteneHb 3awwuThl, IP
Mnowaab 0CBELWEHNS, KB.M.
MNynet

BbikntovaTenb

Adummep

Jlon. NCTOYHKUK CBETa,
KomnnekTaumsa gon
JlaMnamu

NHpekc useTonepenaymn
Konn4yecTtso nsiadoHoB
HanpaBneHue nnaoHoB
®opMa nnaoHa

LieT nnacdoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

AvnameTp nnaoHa BEPXHUM,

MM

ArameTp nnaoHa HUXXHUN,
MM

Konn4ecTBo poXKKOB

BO3MOXHOCTb
1NCNOJIb30BaHUA
YHUBEPCASIbHbIX KpenaeHunm

B0O3MO>XHOCTb 3aMeHbl SlaMn

MooxoAnT N1 HaTAXKHbIX
MOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl

LLeHa: 9 600 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
250
480
480

1
E14
40

HEeT

TKaHb
MeTas
20

2

HeT

a
HeT

HeT

>90

1

BBEPX
KOHYC
HexeBblN
130

110

800
1

HeT

HeT
HeT

YepHbIN



