## **CARINO**

## 4621-1T

<u>×</u> Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	250
Макс. Высота, мм	480
Мин. Высота, мм	480
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	ткань
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Площадь освещения, кв.м.	2
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вверх
Форма плафона	конус
Цвет плафона	бежевый
Высота плафона, мм	130
Диаметр плафона верхний, мм	110
Диаметр плафона нижний, мм	800
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплен	ний Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	черный
Hausi 0 600 m/6	

×

Цена: 9 600 руб.